شہر ربوہ مشرکوں میں
غلام احمق کا دعویٰ نبوت مرتد و دیکھو
مرا بیت الخلا میں وہ نجاست کے مکاں میں
صداقت کی طرف کیوں کر وہ آئیں شاعر مسلم
شعور حق کہاں ہے مشرکوں میں مرتداں میں

ختم نبوت

کراچی

انٹرنیشنل

KHATME NUBUWWAT
(AN INTERNATIONAL WEEKLY MAGAZINE)

جلد نمبر ۱۲ • شماره نمبر ۳۹ • تاریخ ۱۱ رمضان ۱۴۱۳ھ • بمطابق ۳ مارچ تا ۱۰ مارچ ۱۹۹۲ء

اس شمارے میں

- ۱۔ نظم عید
- ۲۔ اداریہ
- ۳۔ دنیا کی جو چیز قرآن سے الگ کرے
- ۴۔ قرآن مجید سرلاشنا
- ۵۔ تاریخی واقعات کی روشنی میں اقوام عید
- ۶۔ اسلامی معاشرے میں فضول خرچی کی ممانعت
- ۷۔ گستاخ رسول اسلاف امت کی نظر میں
- ۸۔ اقرار نزول مسیح حقانی
- ۹۔ مسئلہ ختم نبوت۔